



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Juelstrømbryde ApS
Mosedybet 8, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 70 29 74

Årsrapport

2017/18

This document has esignatur-Agreement-ID: 15bd21adttZK16120577

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Rene Bryde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Juelstrømbryde ApS Mosedybet 8 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 36 70 29 74
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Marianne Hagner Fogelstrøm Angelos Plevrakis Annelise Hjetting Bryde Rene Bryde
Direktion	Annelise Hjetting Bryde
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mosedybet Invest ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel, udlejning og investering i fast ejendom, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	204.668	68
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.299	-35
Resultat før finansielle poster	169.369	33
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.914	-127
Resultat før skat	52.455	-94
2 Skat af årets resultat	20.963	7
Årets resultat	73.418	-87
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87
Disponeret i alt	73.418	-87



Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.041.584	3.077
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.041.584</u>	<u>3.077</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.041.584</u>	<u>3.077</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.500	37
	Udsudte skatteaktiver	8.500	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.463	7
	Periodeafgrænsningsposter	10.411	10
	Tilgodehavender i alt	<u>70.874</u>	<u>54</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.127</u>	<u>37</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>147.001</u>	<u>91</u>
	Aktiver i alt	<u>3.188.585</u>	<u>3.168</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	55.000	50
5 Overført resultat	292.132	-277
Egenkapital i alt	347.132	-227
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.605.667	1.601
Kreditinstitutter i øvrigt	779.909	868
Deposita	45.000	45
Anden gæld	0	500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.430.576	3.014
6 Gældsforpligtelser	94.000	89
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.500	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.991	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.386	257
Anden gæld	0	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.877	381
Gældsforpligtelser i alt	2.841.453	3.395
Passiver i alt	3.188.585	3.168
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.222	10
Andre finansielle omkostninger	106.692	117
	116.914	127
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.463	-7
Årets regulering af udskudt skat	-8.500	0
	-20.963	-7
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2017		3.112.182
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2018		3.112.182
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		35.299
Årets afskrivninger		35.299
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		70.598
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		3.041.584
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017		1.950.000
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50
Kapitalforhøjelse	5.000	0
	55.000	50



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-276.286	-190
Kapitalforhøjelse	495.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	73.418	-87
	292.132	-277

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.392.539	1.605.667	1.601
Kreditinstitutter i øvrigt	94.000	359.513	873.909	957
Deposita	0	45.000	45.000	45
	94.000	1.797.052	2.524.576	2.603

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.660 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.042 t.kr.

8. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 16 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mosedybet Invest ApS, CVR-nr. 32 10 14 88 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Annelise Hjetting Bryde

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-809392289997
Dato for underskrift: 10-12-2018
Underskrevet med NemID

Marianne Hagner Fogelstrøm

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-394418932114
Dato for underskrift: 10-12-2018
Underskrevet med NemID

Rene Bryde

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-687799290016
Dato for underskrift: 10-12-2018
Underskrevet med NemID

Annelise Hjetting Bryde

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-809392289997
Dato for underskrift: 11-12-2018
Underskrevet med NemID

Angelos Plevrakis

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-609985425497
Dato for underskrift: 10-12-2018
Underskrevet med NemID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 11-12-2018
Underskrevet med NemID

Rene Bryde

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-687799290016
Dato for underskrift: 11-12-2018
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.